肥後東ライオンズクラブ会員様 各位

 2021 年 10 月 吉日

                                  肥後東ライオンズクラブ

                                                    会 長 靍 良子

「第 148 回定例会開催のご案内」

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

いよいよ 10 月より、本来の活動を取り戻し会員皆様の力を集結したいと思います。またワンチン

接種も多くの方々が接種され、感染消息へ向かっていくことを願うばかりです。

とは、言うもののまだまだ、大変厳しい環境下ではあますが、10 月に入り命を繋ぐ献血推進

PROJECT をスタート致します。会員の皆様のご理解とご協力をお願い致します。

尚、10 月 15 日(金)発表での県内感染リスクレベル 4 の場合は、例会中止と致します。

                                                     敬具

◇日  時 令和 3年 10月 21日（第 3木曜日）   19:00～20:30  ※飲食☞感染リスクレベル次第

◇場  所 マリーゴールド・ナセール   096-360-3331

□会長挨拶  L.靍 良子

□幹事報告  L.前田 大貴

❖支援説明「熊本市 2021 緑化フェア」  熊本市緑化フェア推進室より◆  主幹:小林雅
まさ

典
のり

◇ご芳名                   【定例会出欠】         ご出席      ご欠席

◇ご芳名(代理人)                ※本人欠席の場合

出欠連絡 準備の都合上 10 月 17 日(日)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ次期幹事 L.前田 大貴   FAX：096-300-3150 携帯 090-7169-2196

E-mail higohigashilions@outlook.jp

http://www.lionsclubs.org/JA/index